EDGBA0573

２ ０ ２ １ 年 １ ２ 月

お客様 各位

シリアル伝送ブロック YS＊シリーズ

配線コネクタ部変更に伴う補修用部品についてのお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、この度弊社では、シリアル伝送ブロック YS＊シリーズ一部製品の配線コネクタ部を

変更いたしました。

 つきましては、下記の通りご案内させていただきますので、何卒ご理解の上、今後ともより

一層のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象機種】 シリアル伝送ブロック YS1，YS2，YS4シリーズ 以下単品形式

 X80，X88シリーズ ：YS131□，YS132□，YS1A1□，YS1B1□

 [マニホールド購入時形式：X80MS1-31,32,A1,B1-L,R-□-□]

 [マニホールド購入時形式：X88MS1-31,32,A1,B1-L,R-□-□]

 F18シリーズ ：YS231□，YS232□，YS2A1□，YS2B1□

 [マニホールド購入時形式：F18M□S□-31,32,A1,B1-□-□]

 PBシリーズ ：YS431□，YS432□，YS4A1□，YS4B1□

 [マニホールド購入時形式：PBM□S-31,32,A1,B1-無記入,R-□]

【変更内容】 シリアル伝送ブロック配線コネクタ部変更

 ※詳細は別紙を参照してください。

【変更時期】 即日

 なお、ご不明な点につきましては、弊社営業所、出張所までお問合せください。

以上

EDGBA0573

【変更内容詳細】